Администрация Зелёнополянского сельсовета
Троицкого района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                                                                                                   22 июня 2022 года                                                                         № 11

                                                       с. Зелёная Поляна

О передаче  муниципального
имущества в хозяйственное ведение
МУП «Зелёнополянские водопроводные сети»

Руководствуясь ст. 14 п.3 , ст.51п.2 Федерального закона № 131 – ФЗ «Об организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Зелёнополянский сельсовет Троицкого района Алтайского края,

                                                  ПОСТАНОВЛЯЮ
[bookmark: _GoBack]
1. Передать в хозяйственное ведение Муниципальному унитарному предприятию «Зелёнополянские водопроводные сети»» Троицкого района Алтайского края из собственности Администрации Зелёнополянского сельсовета Троицкого района Алтайского края  Станцию управления СУЗ-40 количество 1 штуки стоимостью 30000 рублей (тридцать тысяч).
2. Администрации Зелёнополянского сельсовета осуществить  приём-передачу муниципального  имущества в установленном порядке.
3. Обнародовать  настоящее постановление в установленном порядке.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Зелёнополянского сельсовета                                          С.В. Алтухова

АКТ
ПРИЕМА-ПЕРЕДАЧИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА

с.  Зеленая  Поляна	22 июня 2022г.

Мы, нижеподписавшиеся Администрация Зелёнополянского сельсовета Троицкого района Алтайского края, именуемая в дальнейшем собственник, в лице Алтуховой Светланы Валерьевны, главы Зелёнополянского сельсовета, действующей на основании Устава муниципального образования  Зелёнополянский  сельсовет Троицкого района Алтайского края, с одной стороны и муниципальное унитарное предприятие «Зелёнополянские водопроводные сети» в лице директора Сокола Сергея Петровича, действующего  на основании Устава, именуемый в дальнейшем получатель, с другой стороны составили настоящий акт о нижеследующем: Собственник передает Получателю в хозяйственное ведение, следующее имущество:
Станцию управления СУЗ-40 количество 1 штуки стоимостью 30000 рублей (тридцать тысяч).

Собственник:	Получатель:
Администрация Зелёнополянского сельсовета	МУП «Зелёнополянские в/сети»
Троицкого района Алтайского края                                  Троицкого района Алтайского края
ИНН 2281000945	ИНН 2281006009
КПП 228101001	КПП 228101001
Адрес: Алтайский край,	Адрес: Алтайский край,
Троицкий район	Троицкий район
с. Зеленая Поляна, ул. 40 лет Победы,19	                с. Зеленая Поляна, ул. 40 лет Победы,21
тел. (38534)243-31

Глава Зелёнополянского сельсовета	Директор_________________
_______________С.В. Алтухова  	С.П. Сокол